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Wersja Nr 02

Data zatwierdzenia:

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

1. Art. 5 w związku z art. 3 ust. 1 i 2 oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3
ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej (Dz. U. z 2015r., poz. 1340, ze zm.),

2. Art. 104 i 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23,
ze zm.),

3. Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28
czerwca 2013r. w sprawie wzoru wniosku o zwrot podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej(Dz. U. z 2013r., poz.
789),

4. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 listopada 2016 r.
w sprawie stawki zwrotu podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolne' na 1 litr oletu w 2017r. Dz. U. z 2016r. oz. 1934 .

Wymagane
dokumenty:

1. Wniosek producenta rolnego, stanowiący załącznik
do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28
czerwca 2013 r. w sprawie wzoru wniosku o zwrot podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2013 r., poz.
789), składany w terminach:
a) od dnia l lutego do ostatniego dnia lutego danego

roku,
b) od dnia l sierpnia do dnia 31 sierpnia danego roku.

2. Faktury VAT, potwierdzające zakup oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej, bądź ich kopie
potwierdzone za zgodność z oryginałem:
a) w przypadku wniosku składanego w terminie od dnia

1 lutego do ostatniego dnia lutego danego roku, faktury za
okres:
- od dnia l sierpnia ubiegłego roku do dnia 31

stycznia danego roku,
b) w przypadku wniosku składanego w terminie od dnia

1 sierpnia do 31 sierpnia danego roku, faktury za okres:
- od dnia l lutego do dnia 31 lipca danego roku.

3. Oświadczenie wnioskodawc
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został wykorzystany do produkcji rolnej na gruntach
usytuowanych na terenie Gminy Kwidzyn - w przypadku, gdy
olej napędowy został zakupiony poza terenem gminy Kwidzyn.

Dokumenty, o których mowa powyżej, są dostępne:

• do pobrania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Gminy Kwidzyn (www.bip.gminakwidzyn.pl - zakładka
Finanse - Podatki i opłaty lub zakładka: Załatwianie spraw
w Urzędzie),

• do pobrania na stronie Gminy Kwidzyn
(http://www.gminakwidzyn.pl/index.php/mieszkancy-
zakładka: Mieszkańcy - Podatki i opłaty) oraz w zakładce
"Załatwianie spraw w Urzędzie"

• w Biurze Obsługi Klienta (pokój nr 1 na parterze) lub
w pokoju nr 7 (parter) Urzędu Gminy KWidzyn.

Opłaty: Nie podlega opłacie skarbowej.

Termin załatwienia
sprawy:

DeCYZjęwydaje się w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku
o zwrot podatku.

Wypłata zwrotu podatku przyznanego na podstawie
decyzji następuje w terminach:

1. od dnia 1 kwietnia do dnia 30 kwietnia - jeżeli wniosek został
złożony w okresie od dnia 1 lutego do ostatniego dnia lutego,

2. od dnia 1 października do dnia 31 października - jeżeli wniosek
został złożony w okresie od dnia 1 sierpnia do dnia 31 sierpnia.

Miejsce złożenia
dokumentów:

Urząd Gminy Kwidzyn, 82-500 Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30
pokój nr 7 (parter) lub Biuro Obsługi Klienta - pokój nr 1 (parter)

Miejsce
załatwienia
sprawy:

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30
pokój nr 7 (parter)
tel. 55 261 41 74

Osoba
odpowiedzialna:

Agnieszka Cybulska - Inspektor ds. opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

Sposób
załatwienia
sprawy:

Po przeprowadzeniu postępowania Wójt Gminy Kwidzyn wydaje
decyzję w przedmiotowej sprawie.

Tryb odwoławczy

Dodatkowe
informacje:

odwołania
Gdańsku,
14 dni od

Od decyzji służy stronie prawo wniesienia
do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w
za pośrednictwem Wójta Gminy Kwidzyn, w terminie
daty jej doręczenia.

Stosownie do treści art. 130 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
- Kodeks postępowania administracyjnego, wniesienie odwołania
w terminie wstrzymuje wykonanie decyzji.

O zachowaniu terminu decyduje data złożenia odwołania
w urzędzie, a jeżeli zostało nadane w polskiej placówce pocztowej
operatora publicznego, decyduje data nadania (stempla
pocztowego) .

Za producenta rolnego uznaje się osobę fizyczną, osobę
prawną lub jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości



prawnej, będącą posiadaczem gospodarstwa
w rozumieniu przepisów o podatku rolnym.

W przypadku, gdy grunty gospodarstwa rolnego stanowią
przedmiot posiadania samoistnego i posiadania zależnego, zwrot
podatku przysługuje posiadaczowi zależnemu.

rolnego

W przypadku, gdy grunty gospodarstwa rolnego stanowią
przedmiot współposiadania, zwrot podatku akcyzowego
przysługuje temu współposiadaczowi, co do którego
pozostali współposiadacze wyrazili pisemną zgodę.

Wyszczególnienie Imię i nazwisko
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